
OBČINA BENEDIKT
Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel.: 02 703 60 80, telefaks: 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

12 
Številka: 60204-001/2017-10 
Datum: 18. september 2017 

SKLEP 
o določitvi cen programov predšolske vzgoje v vrtcu Benedikt

~ nadaljevanje ~

PREDLAGATELJ:  Župan Občine Benedikt 

GRADIVO PRIPRAVIL: JVIZ OŠ Benedikt 

POROČEVALEC:   JVIZ OŠ Benedikt 

PREDLOG SKLEPA: 

Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/2005-UPB2, 
25/2008, 36/2010, 94/2010, 40/2011, 40/2012-ZUJF in 14/2015-ZUUJFO), 14. člena 
Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/2011) ter v skladu s 
Pravilnikom o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno 
službo (Uradni list RS, št. 97/2003, 77/2005, 120/2005 in 93/2015) se sprejme Sklep o 
določitvi cen programov predšolske vzgoje vrtcu Benedikt, kot je predložen ter se 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

- 151 -



 
Obrazložitev 

 
Občinski svet Občine Benedikt je na 19. redni seji, dne 7.6.2017 obravnaval predlog 
sklepa o določitvi cen programov predšolske vzgoje v vrtcu Benedikt, znižanju plačil 
staršev in rezervaciji. V delu sklepa, ki se nanaša na določitev cene programov 
predšolske vzgoje je naložil Osnovni šoli Benedikt, da do naslednje seje Občinskega 
sveta pripravi odgovore na zastavljena vprašanja v zvezi z določitvijo cen programov 
predšolske vzgoje v vrtcu Benedikt. 
 
Osnovna šola Benedikt je pripravila zahtevano obrazložitev, št. dopisa 033-1/2017-40 z 
dne 19.6.2017, ki je priloga tega gradiva. Gradivo, ki se nanaša na določitev cene 
programov predšolske vzgoje v vrtcu Benedikt, je enake vsebine kot je bilo predloženo 
na 19. redni seji, zato ga ponovno ne prilagamo. 
 
Občinski svet prosimo, da se do pripravljene obrazložitve opredeli ter ponovno odloča 
o Sklepu o določitvi cen programov predšolske vzgoje v vrtcu Benedikt.  

- 152 -



- 153 -



- 154 -



- 155 -



Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/2005-UPB2, 
25/2008, 36/2010, 94/2010, 40/2011, 40/2012-ZUJF in 14/2015-ZUUJFO), 14. člena 
Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/2011) ter v skladu s 
Pravilnikom o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno 
službo (Uradni list RS, št. 97/2003, 77/2005, 120/2005 in 93/2015) je Občinski svet 
Občine Benedikt na ___ redni seji dne ________ sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
o določitvi cen programov predšolske vzgoje v vrtcu Benedikt 

 
 

1. Cene programov v javnem vrtcu Benedikt znašajo mesečno na otroka: 

Vrsta programa Cena 
v EUR 

Dnevni programi 
- prvo starostno obdobje 406,78 
- drugo starostno obdobje 345,17 
- kombinirani oddelek 331,67 

 
2. V cenah programov javnega vrtca iz točke 1 tega sklepa so upoštevani naslednji 

stroški živil, ki so osnova za zmanjšanje cene v primerih iz 4., 5., 7., in 8. točke 
tega sklepa: 

Strošek živil v cenah programov 

Mesečni znesek v EUR Informativni dnevni znesek v 
EUR 

34,44 1,64 

  
3. Zamudno uro, ko starši ob zaključku obratovalnega časa vrtca ne pridejo po 

svojega otroka, vrtec staršem zaračuna 5,00 EUR za vsako začeto uro zamude.  
 

4. Zbirne račune za plačilo razlike med ceno programov vrtcev in plačilom staršev, ki 
imajo stalno prebivališče v drugih občinah, izstavlja tem občinam na podlagi 
obračunov vrtca Občinska uprava Občine Benedikt. 
 

5. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi cen programov v 
javnem vrtcu na območju Občine Benedikt (Uradi list RS, št. 125/2007). 
 

6. Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati s 1.10.2017. 
 
 
Številka: 60204-001/2017- 
Benedikt, dne  
 
 ŽUPAN 
 Milan GUMZAR 
 
 
 
 

- 156 -




